
Zarządzenie Nr BR.0050.321.2018.EO 

Burmistrza Miasta i Gminy Myślibórz 

 
z dnia 5 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie zarządzenia wyborów  

do Gminnej Rady Seniorów w Myśliborzu 
 
 Na podstawie § 29 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Myśliborzu, który 
stanowi załącznik do Uchwały nr XLIV/385/2018 Rady Miejskiej w Myśliborzu 
z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Myśliborzu 
i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Zach. 2018 poz. 1879) 
 

zarządzam co następuje: 
 
§1. Zarządza się wybory do Gminnej Rady Seniorów w Myśliborzu. 
 
§2. Dni, w których upływają terminy czynności wyborczych określa kalendarz 
wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Myślibórz. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Myślibórz. 
 
       Burmistrz 
      Miasta i Gminy Myślibórz 
 
             Piotr Sobolewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Załącznik do Zarządzenia 
       Nr BR.0050.321.2018.EO 
       Burmistrza Miasta i Gminy Myślibórz 
       z dnia 5 czerwca 2018 r. 
 

Kalendarz Wyborczy wyborów do Gminnej Rady Seniorów w Myśliborzu 
 
 

Termin Rodzaj czynności 
do 11.06.2018 r.  Podanie do publicznej wiadomości ogłoszenia o możliwości 

zgłaszania kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Myśliborzu. 
do 25.06.2018 r. Zgłaszanie kandydatów do Gminnej Rady Seniorów w Myśliborzu 
do 03.07.2018 r. Głosowanie tajne nad składem Gminnej Rady Seniorów w Myśliborzu  

wśród kandydatów w przypadku, o którym mowa  w § 32 ust.2. 
Statutu Gminnej Rady Seniora w Myśliborzu. 

do 06.07.2018 r. Podanie do publicznej wiadomości informacji o składzie Gminnej 
Rady Seniorów w Myśliborzu 

 


